



केन्द्रीय विद्यालय खानापरा , गुवाहाटी, असम,

KENDRIYA VIDYALAYA KHANAPARA, GUWAHATI, ASSAM PIN – 781022

(Under Ministry of Human Resource Development, GOI)

CBSE AFFILIATION CODE- 200003 , CBSE SCHOOL NO 39268 , KVS SCHOOL CODE – 1468

E Mail - [kvkhanapara123@rediffmail.com](mailto:kvkhanapara123@rediffmail.com) // [kvkghy@gmail.com](mailto:kvkghy@gmail.com)

Website : [khanapara.kvs.ac.in](http://khanapara.kvs.ac.in) // Phone No 0361-2367400 / 2361062

## **NOTICE FOR FIRM REGISTRATION FOR THE YEAR 2021-22**

Applications are invited by the Principal, KV Khanapara, Guwahati for enlistment of eligible and capable firms/ suppliers in the locality/ city for procurement of goods/ services/ work / AMC work (computers and accessories buildings, Furniture, electrical fixtures, Canteen Services, Audio/ visual equipment's , books, Housekeeping Services, Security Services, Dresses on rent, Photocopiers, transportation, Printing work, Fire extinguisher and its refilling, Cleanliness and related materials, Laboratory items, water coolers, water purifiers, AC, Sports items, CCTV etc. ) as and when required basis at Kendriya Vidyalaya Khanapara, Guwahati for the session 2021-22.

1. The registration will be done in different category on the basis of their nature of work supplying/manufacturing capability, quality control system, post-performance, after sales services, financial back ground, proof of registration/ Income Tax/ TAN/ GST/PAN/Trade License etc. (copy of proof should be enclosed with application)
2. Eligible & interested firms/ suppliers/ contractors/ manufactures/ vendors for supply of goods, work and services may download 'Registration Form' from the school website <http://www.khanapara.kvs.ac.in> from required to fill and submit.
- 3 Those who have registered already are also required to fill and submit the Fresh application.
- 4 Application filled in all respect must be submitted to the office of undersigned on or before 20/02/2021 in the office between 09:00 AM to 02:00 PM on working days. Incomplete application will be summarily rejected.
- 5 Registration of firms/ vendors is totally free of cost . Registered suppliers/ vendors will be given preference in local purchase and procurement process.

s/d

Principal

Kendriya Vidyalaya Khanapara



केन्द्रीय विद्यालय खानापारा , गुवाहाटी, असम,

KENDRIYA VIDYALAYA KHANAPARA, GUWAHATI, ASSAM , PIN – 781022

(Under Ministry of Human Resource Development, GOI)

CBSE AFFILIATION CODE- 200003 , CBSE SCHOOL NO 39268 , KVS SCHOOL CODE – 1468

E Mail - [kvkhanapara123@rediffmail.com](mailto:kvkhanapara123@rediffmail.com) // [kvkghy@gmail.com](mailto:kvkghy@gmail.com)

Website : [khanapara.kvs.ac.in](http://khanapara.kvs.ac.in) // Phone No 0361-2367400 / 2361062

## सत्र 2021-22 के लिए विक्रेताओं के पंजीकरण हेतु सूचना

प्राचार्य केन्द्रीय विद्यालय खानापारा, गुवाहाटी द्वारा फर्म के पंजीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। समीपवर्ती क्षेत्र के योग्य और सक्षम फर्म/आपूर्तिकर्ताओं से खरीद के लिए वस्तुओं की उपलब्धता / सेवाओं/ कार्य/ AMC कार्य कंप्यूटर और सहायक उपकरण), इमारत, फर्नीचर, विदुत् , कैंटीन सेवाएँ, सुरक्षा सेवाएं, किराए पर कपड़े देना, फोटोकॉपी, परिवहन, मुद्रण कार्य, आग बुझाने के उपकरण और उनका रिफीलिंग , सफ़ाई सम्बंधित सामग्री, प्रयोगशाला सामग्री, पानी का कूलर, पानी प्युरीफायर, वातानुकूलित यंत्र, खेल सामग्री, सी सी टी वी आदि। हेतु सत्र ( 2021-22 के लिए आवश्यक आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं।

1. कार्य की प्रकृति के आधार पंजीकरण विभिन्न श्रेणियों में किया जाएगा, आपूर्ति, विनिर्माण क्षमता, गुणवत्ता नियंत्रण, विक्री के बाद भी सेवाओं वित्तीय पृष्ठभूमि, पंजीकरण के प्रमाण/ आयकर/ टैन/ जी एस टी/ पैन/ व्यापार लाईसेंस इत्यादि प्रमाण की प्रति आवेदन के साथ ) (संलग्न की जानी चाहिए
2. वस्तुओं और सेवाओं की आपूर्ति के लिए इच्छुक फर्म/आपूर्तिकर्ता/ठेकेदार /निर्माताओं/ विक्रेता को पंजीकरण फार्म विद्यालय की वेबसाइट <http://www.khanapara.kvs.ac.in> से डाउनलोड करके आवेदन करना होगा।
3. जिन फर्मों ने पहले ही पंजीकरण कर लिया है, उन्हें भी पुनः आवेदन करना होगा।
4. पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन कार्यालय में 20/02/2021 या उससे पहले 9:00 A.M से 2:00 P.M के बीच अधोहास्ताक्षरी के कार्यालय में जमा किये जा सकते हैं।
5. फर्म / विक्रेताओं का पंजीकरण पूरी तरह से शुल्क मुक्त है। पंजीकृत आपूर्तिकर्ताओं/ विक्रेताओं को स्थानीय खरीद और खरीद प्रक्रिया में वरीयता दी जाएगी।

हस्ताक्षरित

प्राचार्य

# KENDRIYA VIDYALAYA KHANAPARA, GUWAHATI

## SUPPLIERS REGISTRATION FORM

Sub: Registration of firms for supply/ services  
..... in KV Khanapara, Guwahati

1. Name of firm:  
.....

2. Name of the Owner/ Proprietor:  
.....

3. Full Postal Address:  
.....

4. E-mail: ..... Website:  
.....

5. Contact No. .... (Landline) .....  
(Mobile)

6. GST/ CST/ TIN/ TAN No:

a) GST No ..... (copy to be enclosed)

b) CST/ TIN No. .... (copy to be enclosed)

c) TAN No. .... (copy to be enclosed)

d) Trade License No. .... (copy to be enclosed)

7. PAN No. of the owner/ Firm ..... (copy to be enclosed)

8. Bank A/c No. ....

IFSC of the bank : .....

Name of Bank & Branch: .....

9. Product/ Item/ Service/ Category for which registration is applied for:

S.No.	Name of the Product/ Items/ Services/ Category	Whether original manufacturer/ Authorized agent or distributor/ DGS & D registered firm/ Dealer	Remark if any

(In case of suppliers, please enclose authorization certificate of your manufacturer/ authorized dealer/ supplier/ contractor)

